
 
 

ИРБИТСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

7 апреля 2024 г.                                                                  №13/75 

  

пгт. Пионерский 

 

 

Об итогах фотоконкурса для будущих и молодых избирателей   

«В объективе – Выборы!» 

 

Заслушав информацию председателя Ирбитской районной 

территориальной избирательной комиссии Епифановой Л.Б. о проведении 

муниципального фотоконкурс для будущих и молодых избирателей  «В 

объективе – Выборы!», утвержденного решением Комиссии от 17 февраля 

2024  года № 6/42, Ирбитская  районная  территориальная  избирательная  

комиссия отмечает  следующее.   

В  конкурсе  приняли  участие  9 участников .   

На  основании решения Конкурсной комиссии  по проведению 

фотоконкурс для будущих и молодых избирателей  «В объективе – Выборы!» 

от  2 апреля 2024  года, Ирбитская    районная    территориальная    

избирательная    комиссия  р е ш и л а: 

1. Принять к сведению информацию о проведении конкурса и 

утвердить решение Конкурсной комиссии  по проведению фотоконкурс для 

будущих и молодых избирателей  «В объективе – Выборы!» от  2 апреля 2024   

года.  

2. Определить победителей  фотоконкурс для будущих и молодых 

избирателей  «В объективе – Выборы!», наградить  Дипломами  Ирбитской 



 2 

районной территориальной  избирательной  комиссии  и призами следующих 

участников: 

I место и Диплом  I степени- Мерзляков Константин Владимирович, 

ученик 11 класса МОУ «Горкинская средняя общеобразовательная школа»; 

II место  и Диплом II степени- Пешкова Юлия Анатольевна, ученица 11   

класса  МОУ «Ключевская средняя общеобразовательная школа»; 

III место  и Диплом III степени- Замараева Елена Сергеевна, 

специалист регионального отделения «Движения Первых» по работе с 

молодежными центрами Ирбитского МО. 

3. Поощрить Благоданостью Ирбитской районной территориальной  

избирательной  комиссии – за участие в фотоконкурсе для будущих и 

молодых избирателей  «В объективе – Выборы!» следующих участников: 

-Колмакову Анастасию Вячеславовну, продавца  ИП Кузминых Т.Г,             

д. Лаптева; 

-Насонову Наталью Андреевну, медсестру ГАУЗ СО Березовская ЦГБ, 

д. Лаптева; 

- Ульянову Оксану Игоревну, библиотекаря  Скородумской  сельской 

библиотеки; 

-Никитину Анастасию Андреевну, библиотекаря  Кирилловской 

сельской библиотеки; 

- Завьялову Евгению Игоревну, заместитель директора МБУ 

«Ирбитская централизованная библиотечная система» Ирбитского МО; 

- Заутинскую Марину Вячеславовну, заведующая сектором по работе с 

детьми Центральной районной библиотеки. 

4. Вручение  наград  провести  в  торжественной  обстановке  на  

семинаре участковых избирательных комиссий в мае 2024 года. 



 3 

5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Ирбитской 

районной территориальной избирательной комиссии в сети Интернет и на 

официальной странице  ВКонтакте. 

6. Контроль   за  исполнением      настоящего       решения     возложить  

на председателя  Комиссии  Епифанову Л.Б. 

 

Председатель 

Ирбитской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Б.Епифанова 

   

Секретарь 

Ирбитской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Т.М.Дягилева 

 


